
                                                         
 

1 
 

                                 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
      podle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále též „ZZVZ“) 

 
Veřejný zadavatel: 
Město Hrádek nad Nisou 
sídlo: Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 
IČO: 00262854 
právní forma: Obec 
zastoupený: Mgr. Josef Horinka, starosta města 
 
Název veřejné zakázky: 4 města zachraňují přes hranice – hasící kontejner (druhé zadání) 
Evidenční číslo zakázky u zadavatele: OŘ/2017/601 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2017-004820 
 

 

 

Na základě obdržené písemné žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace 

ze dne 20. 03. 2017 vyhotovil zadavatel toto Vysvětlení zadávací dokumentace, jež 

všichni dodavatelé při zpracování svých nabídek zohlední a použijí.  

 

Přesné znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Vážený pane Novotný,  
 
žádáme tímto v souladu s ustanoveními § 98 ZZVZ o vysvětlení technických podmínek vozidla 
pořizovaného v rámci projektu 4 města zachraňují přes hranice - požární hasící kontejner 
s dislokací u jednotky Sboru dobrovolných hasičů města Hrádek nad Nisou. Evidenční číslo 
zakázky: OŘ/2017/601  
 
V bodě 52) technických podmínek je uvedeno, že celková výška kontejneru je závislá na výšce 
požárního nosiče kontejneru. Celková výška soupravy (vozidlo, kontejner) nesmí přesáhnout  
3 700 mm v nezatíženém stavu.  
 
D. Další technické podmínky je uvedeno:  
52) Celková výška kontejneru je závislá na výšce požárního nosiče kontejneru.  
Celková výška soupravy (vozidlo, kontejner) nesmí přesáhnout 3 700 mm v nezatíženém 
stavu. 
 
Žádáme touto cestou o stanovení přesné výšky požárního nosiče kontejneru. Tento parametr 

není v technických podmínkách nikde uveden a je nezbytný pro stanovení výšky kontejneru. 

 



                                                         
 

2 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Zadavatel tímto upřesňuje požadavek na výšku hasícího kontejneru. Hasící kontejner musí být 

vysoký maximálně 2100 mm. 

 

Závěr: 

Veřejný zadavatel odešle a uveřejní toto Vysvětlení zadávací dokumentace v souladu 
s ustanoveními § 98 a § 99 ZZVZ. Veřejný zadavatel provedl v rámci tohoto Vysvětlení 
zadávací dokumentace doplnění (upřesnění) zadávací dokumentace, resp. technických 
podmínek vymezujících předmět veřejné zakázky, přičemž povaha upřesnění zadávací 
dokumentace vyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. V daném případě tedy 
postupuje zadavatel v souladu s ustanoveními § 98 odst. 5 a § 99 ZZVZ a lhůtu pro podání 
nabídek přiměřeně prodlužuje o sedm dní, do 05. 04. 2017 do 13:00 hodin. Otevírání 
obálek s nabídkami se pak uskuteční dne 05. 04. 2017 od 13:10 hodin, tj. bez zbytečného 
odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, v sídle zadavatele, na adrese: Horní náměstí 
73, Hrádek nad Nisou (zasedací místnost). 
 

 

V Hrádku nad Nisou dne: 22. 03. 2017 
 
 
 

Mgr. Josef Horinka 
starosta města 

 

 

  

 


		2017-03-22T09:15:05+0100
	Josef Horinka




